Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1053-п
Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, постановлением
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от
28.11.2022 № 1667-п «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области» (с изменениями от 19.10.2023 № 1418-п), администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории, условный номер земельного участка 56:45:0101069:ЗУ 1,
площадью 751 кв. м., расположенного в территориальной зоне «Ж.1 Зона
застройки индивидуальными жилыми домами», по адресу: Российская
Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ, г.
Сорочинск, ул. Илецкая, з/у 77. Разрешенное использование: для
индивидуального жилищного строительства (код 2.1). Категория земель:
земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право заявителю на обращение без
доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права
муниципальной собственности на образуемый земельный участок.

3. Срок действия настоящего постановления составляет два года со дня
его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности главного архитектора муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области Рудась
О.Р.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования

Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru).

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Сорочинский городской округ - первый
заместитель главы администрации городского
округа по оперативному управлению

Богдановмуниципальным хозяйством

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, ОУМИ,
прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
Постановление

Адм 111 шстрация Сорочинского. городского округа Оренбургской области
(шшменов пню юкхмепга об \ гверждешш, включая наименования

органов государственной власти или органов местного самоуправления,
принявших решены. <»> к гперж, июни

5 о перераспределении
схемы или подписавших соглашение
земельных участков)

от - № - О/- //'/0£?-П

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории

!'Условный номер земелыюго участка ч

1 1 [лошадь земельного участка 751 м“
1 Обозначение Координаты,м
| . характерных точек X ¥границ

1 2
< н! . < 1377340.93 |
S /ч1 н2 501044 16 11 7 а 13.2 '

|П 501037.90 1377349.34
1 н4 501032.96 1377354.49

н5 i 501030.09 1377351.91
1.0 1377341.52 5
117 '• 11] .41 1377331.38
и 8 501004.65 1377330.56
(О' 501007.9 1377328.70

j нЮ 5ОШ1О.8 1377324.08 |
| нН 501019.41 1377314.59

н 12 i ■ 1377316.35
■ > 3 501022.96 1377315.78

и 14 501 123.57 1377315.70
н 10... О.о, 1377336.72
Н1 501041.79 j 1377340.93

У слон н ые оСн'.лн а н сн и я:

> Н
 < H

 I
 j.f

,Vs

iV

li

Название усляаяпг» иии;а И н>б|кг(кенис Описание и юОражешш

1 2 3 4
I Земельный участок, размеры которого могут быть

переданы в .масштабе раздело» графически части ...................... 0---О

для изображения применяйся условные знаки
№3, М1

2 кчельпый гт.цл <>к рммсры которого не могут быть
' переданы н масштабе раздело» графической части'’:
Й ЖТ0ЛЫ-1ЫЯ участок. лмйюгцисбя » ГКН сведения о
границе которого .-щетаточны .ты отф&дедйшя ее
положения на местности;
$) земельный участок, имеющиеся а ГКН сведения о
границе которого нслоймтачны для «тарсаедения ее
«жженияна местности;
в} ранее учтегшый земельный участок. прсдетайяккшн''
собой единое зппсжйиссанйе с преобладанием
явособлсиных участке», .имеющиеся » ГКН сведен ня о
граница» которых достаточны для определения их
гкипхеггня на мостюстп.
г) райю учтенный «медьный участок. представладвщй
совой единое жмлстю.'! кование с преобладанием
обособленных участков. имеющиеся s ГКН сведения о
границах которых недостаточны зля опредмения их
положения на местности:.
д) ранее учтенный земельный участок, прсдетавдекадий
собой единое км.|д.с.п,зова»ис с пр«1й,т«аш:с.м
условных участков. имеющиеся я ГКН сведения о
границах мггорых достаточны для определения их
положения не местности:
е) ранее учтенный таясльный. участок, представляющий
собой единое землепользование с преобладанием
хг’овных viac-Kor. имсюпшеся s 1 КН свадеши о
границах которых недостаточны для опрж.гщнш их
плчвжечпя на местности

В

□

D--EWJ

—в

чз

саг- ' - ОТ

квадрат черного цвета с длиной стороны 3 мм

квадрат с данной стороны 3 мм. очерченный
линией черного иветщ толщиной 0,2 мм

квадриги черного цвета с данной стороны 2
мм, соединенные штрихами черного цвета,
толщиной 0,2 мм

квадраты е дайной стороны 2 мм, вчерченные
линией черного циста толщиной 0,2 мм.
соединенные штрихами черного цвета,
толщиной 0,2 мм

сплошные пардале.*1ьные линии толщиной 0,2
мм и расстоянием между ними 1 мм

пунктирные параллельные линий с
puccTBSHiKw между ними 1 м.м. Интервал
между штрихами- 1 мм, длина-штриха- 2 мм,
толщина-0,2 мм

3 Часть границы:
sb существующая честь границы, имеющиеся в ГКН
сведения о которой достаточны для определения ее
мсототигження:
‘в) вновь образованная часть граийцы. сведения о
которой достаточны Щя определения се
мсгтеисможсния;

в) существующая часть границы, имеющиеся в ГКН
сведения о которой нсдйстипчны для определения се
метсладясния;
Т) вновь образованная часть границы. Сведения о
которой недостаточны для йПргделепяя ее
местоположения

: ф' ф'у V ' Туг;

; ё Н ё ;■ ё У ЙП “ ё ё ё ё < ё ё ё ё i ё ё ё ё ё ё ё ё ё ё ё ё £

сплошная линия черного цвета, толщиной 0.2
мм

сплошная .тиния красного цвета, толщиной ОД
мм (допускается лшшя черного цвета,
выделенная маркером красного цвета,
шириной до 3 м.м);
пунктирная линия черного цвета толщиной
0,2 мм. длиной штриха 2 мы и интервалом
между штрихами .1 мм
пунктирная линия красного цвета, толщиной
0,2 мм, длиной штриха 2 мм и икгервилйм
ыежду штрихами 1 мм (доцускдегсх линия
черного цвета, выделенная маркером красного
цвета, шириной до 3 мм)

4 Характерная тачки границы:
а) харахтсрн я гона границы сведения ‘ которой нс
паиапщот одиознично определить се положение не.
местности
S) характерная тачка границы, сведения о которой
пешшшюг одншначно определить ее положение на
меткости

0

•

окружность Диаметром ! ,5 мм

круг черного цвета Ммстром 1,5 мм

5 11 у 11 ют гштош ческой щ-н«вы:
дт зктгосу царственной геодезической cctii

б) Пункт спорной межевой сети

А равносторонний треугода.ник со стороной 3,0
мм с точкой внутри
квадрот- стороной 2,0 мм с точкой внутри

6 Точка съемочного обоснования окружность днамйтюм I. мм с точкой внутри
7 Направления iuhcwhcii.hx иистрлпин при

сотая н и и гши по го ойоси о вя и и я ............. :

еплошния линия неркого цйстй толщиной 03
мм

8 На !i pao/icu ня геодсчнчсс ки х ное троен ий при
пиред^к’нни кпордншп характерных точек границ
з е,м ел ышго тчйсткя

ч—--- - --- сплйшная линия черного цвета со стрелкой
толщиной 0,2 мм

1 Для обожаченйя обриусмых земельных участков. размеры которых яс могут £
применяются уставные лшкн.Чв (а. б;, выполненные красным цветом (допускасто
красного цвета)

ычь пережита в масштабе разделся графической части,
знак, выподкнный черным цветом, выделят» маркером